
FITXA TÈCNICA DE LA COMPETICIÓ

COPA CATALANA ABSOLUTA 1a Divisió
COPA CATALANA ABSOLUTA 2a Divisió

COPA CATALANA ABSOLUTA 3a Divisió

CClub Natació Barcelona

Federació Catalana de Natació

ORGANITZADORS:

DATES DE LA COMPETICIÓ:

INSTAL·LACIONS:

Club Natació Barcelona
Passeig Joan de Borbó, 93

08039 - Barcelona
(Barcelona)

Piscina Coberta - 50 metres - 10 Carrers

Marta Solé Fernando Ibañez

(Jutge/ssa Àrbitre de la Competició) (Director/a de Competició)

CRONOMETRATGE:

Automàtic - OMEGA QUANTUM

Texto51:Com a Jutge/ssa Àrbitre de la Competició, certifico la

Texto51:vericitat de les dades que consten en aquests resultats.

Jornada: 1 Sessió: 1 Dissabte, 22/10/2022 09:30a les
Jornada: 1 Sessió: 2 Dissabte, 22/10/2022 16:30a les
Jornada: 2 Sessió: 1 Diumenge, 23/10/2022 09:00a les
Jornada: 2 Sessió: 2 Diumenge, 23/10/2022 16:15a les



COMPOSICIÓ DEL JURAT

22/10/2022 a les 09:30 Jornada: 1 Sessió: 1Dissabte:

JUTGE ÀRBITRE 799 MARTA SOLE BONICH

JUTGE SORTIDES 794 VICENS SOLE BONICH

JUTGE ARRIBADES 236 FRANCESCA MARCE GIL

JUTGE ARRIBADES 684 JUDIT FORS ALDRICH

JUTGE ARRIBADES 990 AARON BREA ALVEZ

JUTGE ARRIBADES 1617 PAU SOLA GIL

OF.SORTIDES 1431 DAVID BENLLOCH SALA

PRE-CAMARA SORTIDA 1610 MARÍA ARNEDO MUÑOZ

PRE-CAMARA SORTIDA 992 DANIEL FRANCES FERNANDEZ

CAP DE CRONOS 1659 ELIONOR SENOSIAIN FRAU

CRONOMETRADOR/A 1967 ARIADNA AMAT SANCENA

CRONOMETRADOR/A 1717 PABLO MARTÍNEZ NIETO

CRONOMETRADOR/A 1894 ANTONI LOPEZ PEREZ

CRONOMETRADOR/A 1907 ELOI TEJEDOR SENOSIAIN

CRONOMETRADOR/A 1958 XÈNIA CONESA BONET

CRONOMETRADOR/A 1963 MAR EGUIGUREN SANTANA

CRONOMETRADOR/A 1965 JULIA GARCÍA SERRA

CRONOMETRADOR/A 1667 ÀLEX PÉREZ GÓMEZ



COMPOSICIÓ DEL JURAT

22/10/2022 a les 16:30 Jornada: 1 Sessió: 2Dissabte:

JUTGE ÀRBITRE 799 MARTA SOLE BONICH

JUTGE SORTIDES 794 VICENS SOLE BONICH

JUTGE ARRIBADES 236 FRANCESCA MARCE GIL

JUTGE ARRIBADES 684 JUDIT FORS ALDRICH

JUTGE ARRIBADES 990 AARON BREA ALVEZ

JUTGE ARRIBADES 1617 PAU SOLA GIL

OF.SORTIDES 1431 DAVID BENLLOCH SALA

PRE-CAMARA SORTIDA 1610 MARÍA ARNEDO MUÑOZ

PRE-CAMARA SORTIDA 992 DANIEL FRANCES FERNANDEZ

CAP DE CRONOS 1659 ELIONOR SENOSIAIN FRAU

CRONOMETRADOR/A 1965 JULIA GARCÍA SERRA

CRONOMETRADOR/A 1717 PABLO MARTÍNEZ NIETO

CRONOMETRADOR/A 1894 ANTONI LOPEZ PEREZ

CRONOMETRADOR/A 1907 ELOI TEJEDOR SENOSIAIN

CRONOMETRADOR/A 1958 XÈNIA CONESA BONET

CRONOMETRADOR/A 1963 MAR EGUIGUREN SANTANA

CRONOMETRADOR/A 1967 ARIADNA AMAT SANCENA

CRONOMETRADOR/A 1667 ÀLEX PÉREZ GÓMEZ



COMPOSICIÓ DEL JURAT

23/10/2022 a les 09:00 Jornada: 2 Sessió: 1Diumenge:

JUTGE ÀRBITRE 799 MARTA SOLE BONICH

JUTGE SORTIDES 794 VICENS SOLE BONICH

JUTGE ARRIBADES 236 FRANCESCA MARCE GIL

JUTGE ARRIBADES 684 JUDIT FORS ALDRICH

JUTGE ARRIBADES 990 AARON BREA ALVEZ

JUTGE ARRIBADES 1617 PAU SOLA GIL

OF.SORTIDES 1431 DAVID BENLLOCH SALA

PRE-CAMARA SORTIDA 1663 JOAQUIM PIQUERES FOLCH

PRE-CAMARA SORTIDA 1506 XENIA SANZ LAHOZ

CAP DE CRONOS 1659 ELIONOR SENOSIAIN FRAU

CRONOMETRADOR/A 2010 NOA GARCÍA VILLARROYA

CRONOMETRADOR/A 1080 ANNA DIAGO MIRAVET

CRONOMETRADOR/A 1330 MARTA DIAGO MIRAVET

CRONOMETRADOR/A 1658 MARC JARAMILLO FERNÁNDEZ

CRONOMETRADOR/A 1861 JOANA BAULENAS ALSINA

CRONOMETRADOR/A 1891 ISMAEL FAJARDO TERRÓN

CRONOMETRADOR/A 1905 DAVID SULLÀ DULANTO

CRONOMETRADOR/A 1024 CRISTINA GALLEGO SANTOS



COMPOSICIÓ DEL JURAT

23/10/2022 a les 16:15 Jornada: 2 Sessió: 2Diumenge:

JUTGE ÀRBITRE 799 MARTA SOLE BONICH

JUTGE SORTIDES 794 VICENS SOLE BONICH

JUTGE ARRIBADES 236 FRANCESCA MARCE GIL

JUTGE ARRIBADES 684 JUDIT FORS ALDRICH

JUTGE ARRIBADES 990 AARON BREA ALVEZ

JUTGE ARRIBADES 1617 PAU SOLA GIL

OF.SORTIDES 1431 DAVID BENLLOCH SALA

PRE-CAMARA SORTIDA 1663 JOAQUIM PIQUERES FOLCH

PRE-CAMARA SORTIDA 1506 XENIA SANZ LAHOZ

CAP DE CRONOS 1659 ELIONOR SENOSIAIN FRAU

CRONOMETRADOR/A 2010 NOA GARCÍA VILLARROYA

CRONOMETRADOR/A 1080 ANNA DIAGO MIRAVET

CRONOMETRADOR/A 1330 MARTA DIAGO MIRAVET

CRONOMETRADOR/A 1658 MARC JARAMILLO FERNÁNDEZ

CRONOMETRADOR/A 1861 JOANA BAULENAS ALSINA

CRONOMETRADOR/A 1891 ISMAEL FAJARDO TERRÓN

CRONOMETRADOR/A 1905 DAVID SULLÀ DULANTO

CRONOMETRADOR/A 1024 CRISTINA GALLEGO SANTOS


